
COMITATO TERRITORIALE LECCE 

Uisp - Unione Italiana Sport Per tutti - Comitato Territoriale Lecce 

73100 Lecce (LE) - Via Venezia, 2 - Tel. 0832.1796617 – Fax 0832.1796616 - e-mail: lecce@uisp.it - www.uisp.it/lecce - C.F.93019320758 

DELIBERA DELLA DIREZIONE TERRITORIALE 

 
N. 01/2017 del 31 gennaio 2017 
 
Oggi 31 gennaio alle ore 11,00 si é riunita la Direzione Territoriale UISP di Lecce, per deliberare 

sul seguente argomento: 

• Incarichi a vari dirigenti finalizzati alla costituzione dei SETTORI DI ATTIVITÀ 

TERRITORIALI 

Segretario verbalizzante IANNE MARZIA, sono presenti: 

 

n. Cognome e nome  P A 

1 Vincenzo Liaci Presidente X  

2 Roberto Stanislao  Vice Presidente X  

3 Valeria Tondo VicePresidente X  

4 Donato Amato Componente X  

5 Annalisa Caputo Componente X  

6 Valentini Cremonesini Componente X  

 

Premesso  

che la Statuto Nazionale UISP, per la gestione delle discipline sportive, ha soppresso la Leghe di 

Disciplina, quale organismo elettivo, sostituendole con le STRUTTURE DI ATTIVITÀ, intese come 

organizzazioni all’interno del Comitato Territoriale per la gestione delle attività, che dovranno essere 

nominate dal Consiglio Direttivo Territoriale. 

Considerato 

che le STRUTTURE DI ATTIVITÀ dovranno essere costituite consultando le basi associative, 

che alcune attività sono già in corso di svolgimento 

 

DELIBERA 

di affidare ad alcuni dirigenti la continuità organizzativa delle discipline e nel contempo avviare il 

processo di identificazione di quelli da coinvolgere nelle costituende strutture di attività. 

I dirigenti individuati per questi incarichi sono: 

o Attività Calcio: Galluccio Gianfranco - De Luca Franco – Antonio Faraco 

o Attività Danza Francesca Zagari,  

o Attività Ciclismo Roberto Stanislao  



COMITATO TERRITORIALE LECCE 

Uisp - Unione Italiana Sport Per tutti - Comitato Territoriale Lecce 

73100 Lecce (LE) - Via Venezia, 2 - Tel. 0832.1796617 – Fax 0832.1796616 - e-mail: lecce@uisp.it - www.uisp.it/lecce - C.F.93019320758 

o Attività Discipline Orientali Luigi Pagliara  

o Attività Ginnastica Valeria Tondo  

o Attività Motociclismo Massimo Serafino  

o Attività Scacchi Massimo Borgia  

o Attività Tennis Giuseppe Baldini  

Tutti gli incarichi sono da considerarsi gratuiti finalizzati alla costituzione dei settori di disciplina che 

dovranno essere completati entro luglio 2017. 

La segreteria provvederà a inviare la delibera ai dirigenti incaricati e alla pubblicazione sul sito 

istituzionale. 

 

Il segretario  

Ianne Marzia 


